Ofício n.º 403/2025                             Agudo, 16 de junho de 2025.

À Senhora Vereadora
Graciela de Lima Barchet
Presidente da Câmara de Vereadores de Agudo
AGUDO/RS

Assunto: Resposta ao Pedido de Informações nº 07/2025.

Senhora Presidente,

Em atenção ao ofício nº 76/2025, expedido pela Câmara de Vereadores

referente ao pedido de informações nº 07/2025, que solicita informações e

documentos referentes à obra de pavimentação asfáltica do trecho localizado na região

do Porto Agudo, encaminhamos em anexo as informações solicitadas.

Atenciosamente,

LUÍS HENRIQUE KITTEL
Prefeito de Agudo

		2025-06-16T15:52:14-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072